

Общая стоимость реализации проекта

№ п/п	Наименование статьи затрат	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Стоимость
1.	Зачистка территории	м2	158,00	230,00	36 400
2.	Выемка грунта под отсыпку экскаватором	м3	62,00	365,00	22 360
3.	Отсыпка площадки песком	м3	128,00	235,00	30 080
4.	Планировка площади автогрейдером	м2	704,00	85,00	59 840
5.	Укатка песочного основания катком	м2	704,00	65,00	45 760
6.	Устройство игрового конуса из песка	м3	55,00	365,00	20 075
7.	Устройство столбов ограждения с бурением ям до 1 метра	Шт.	43,00	720,00	30 960
8.	Монтаж 3Д ограждения высотой 1,5м	мп	108,00	425,00	45 900
9.	Высадка кустарников сирени	Шт.	40,00	235,00	9 400
10.	3Д ограждение высотой 1,5 метра с тремя входами	мп	108,00	2 750,00	297 000
11.	Бетонн тяжелый	т	0,80	9 200,00	7 360
12.	Сирень венгерская	шт	40,00	3 500,00	140 000
13.	Песок природный	м3	219,00	740,00	162 060
14.	Транспортные услуги	шт.	183,00	570,00	104 310
15.	Урна	шт.	4	3 200,00	12 800
16.	Скамья	шт.	4	20 000,00	80 000
17.	Песочница	шт.	1	75 000,00	75 000
18.	Вазоны	шт.	3	13 495,00	40 485
	Итого по смете				1 220 000
	НДС				0
	Всего НДС				1 220 000